
                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                 приказом МБОУ Лукояновская  СШ №1  

                                                                                                      от 28.12.2024   № 431 

 

График оценочных процедур МБОУ Лукояновская СШ №1 

на II полугодие 2024-2025 учебного года 

Уровень основного общего образования (5-9 классы) 

 

 

Всероссийские проверочные работы 

Предмет Класс  Дата  

Русский язык  5-8 14 апреля 2025 года 

Математика  5-8 16 апреля 2025 года 

Предмет 1                                                              

(история, литература, английский язык) 

5 18 апреля 2025 года 

Предмет 2                                                              

(биология, география) 

5 22 апреля 2025 года 

Предмет 1                                                              

(история, обществознание, литература, 

английский язык) 

6 18 апреля 2025 года 

Предмет 2                                                              

(биология, география) 

6 22 апреля 2025 года 



Предмет 1                                                              

(история, обществознание, литература, 

английский язык) 

7 18 апреля 2025 года 

Предмет 2                                                              

(биология, география, физика, информатика) 

7 22 апреля 2025 года 

Предмет 1                                                              

(история, обществознание, литература, 

английский язык) 

8 18 апреля 2025 года 

Предмет 2                                                              

(биология, химия, география, физика, 

информатика) 

8 22 апреля 2025 года 

 

 
 

ВПР – Всероссийская проверочная работа 

КР – контрольная работа 

ТР – творческая работа 

ЗП – защита проекта 

ПА – промежуточная аттестация  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



График проведения промежуточной аттестации обучающихся 5-9 классов 

МБОУ Лукояновская СШ №1 в 2024-2025 учебном году 

Предмет Форма 

проведе

ния 

Классы Учитель 
5а 5б 5в 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г 7д 8а 8б 8в 8г 9а 9б 9в 

Русский язык ВПР/ 

КР 

14.04. 29.04 Галкина И.А. 

Куракина О.А. 

Маркина Н.И. 

Масленникова Л.В. 

Тощева И.Е. 

Трауциньш Т.А. 

Литература КР 23.04 16.04 

Иностранный 

язык 

(английский) 

КР 24.04 29.04 24.04 24.04 24.04 Баженова Е.Н. 

Гусева Т.В. 

Крапивина Е.Н. 

Морозова Е.В. 

Новикова Н.Д. 

Цылина Е.В. 

Математика  

(алгебра, 

геометрия, 

ВиС) 

ВПР/ 

КР 

16.04 23.04 Кашаева О.В. 

Медонова И.В. 

Руднева О.Н. 

Салин Э.А. 

Славова Е.В. 

Сналина Е.Е. 

Информатика КР 17.04 06.05 30.04 28.04 06.05 07.05 Катихин И.Н. 

Круглова В.О. 

Сналина Е.Е. 

История КР 23.04 15

.0

5 

16

.0

5 

15

.0

5 

16

.0

5 

07.05 25.04 15.05 

14.05 

Аляпина Е.В. 

Бурганова С.А. 

Кузнецова Е.В. 

Смирнова Н.В. ОДНКНР Тест  28

.0

4 

29

.0

4 

08

.0

5 

30

04 

28.04  

Обществозн. КР  05.05 07.05 25.04 

География  КР 06.05 25.04 06.05 12.05 13.05 18.04 Киселева А.Д. 

Курячая С.В. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Физика КР  13.05 14.06 28.04 Катихин И.Н. 

Комкова С.Д. 

Химия КР  28.04 30.04 Аброчнова Н.Е. 

Киселева А.Д. 

Судариков А.В. 
Биология КР 13.05 16

.0

5 

07.05 14.05 25.04 29.04 14.04 

Музыка Тест  

 

15.04 15.04 07.04 11.04 10.04  Букина Н.В. 

Сналина Е.Е. 

ИЗО ТР 

 

11.04 11.04 09.04  Аляпина Е.В. 

Букина Н.В. 

Труд 

(технология) 

ЗП 14.05 10.04 15.05 12.05 15.04 05.05 Баринова Е.В. 

Курячая С.В. 

Паруткин А.В. 

Силин А.А. 

Физическая 

культура 

Тест по 

ОФП 

21.04 21.04 29.04 30.04 22.04 Кириллов С.В. 

Паруткин А.В. 

Храмов Е.Н.  

Храмова Е.В. 

ОБЗР 

 

Тест   11.04 12.05 Курячая С.В. 

Судариков А.В. 
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